
Id: FD0468DD-69E0-46AB-89FD-C08641D720CF. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/397/2014 
RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu na realizację zadania 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 777 – ul.Lubelska w Sandomierzu  

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594,645,1318), art.216 ust.2 pkt.5, w związku z art.220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.885, 
938,1646), w związku z uchwałą Rady Miasta Sandomierza nr XXXVI/374/2013 z dnia 18 grudnia 
2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2014r., Rada Miasta Sandomierza uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 

Udziela się z budżetu Miasta Sandomierza pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu, 
z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 777 – ul.Lubelska 
w Sandomierzu”, w kwocie 70 000,00 zł.  

§ 2. 

Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie przekazania dokumentacji 
projektowej ww. zadania, sfinansowanej przez Gminę Miejską Sandomierz.  

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Sandomierz a Województwem 
Świętokrzyskim.  

§ 4. 

    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza.  

§ 5. 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza  

 
 

Marceli Czerwiński 



Id: FD0468DD-69E0-46AB-89FD-C08641D720CF. Uchwalony Strona 1 
 

 

Uzasadnienie 

W dniu 18 grudnia 2013r. Rada Miasta Sandomierza uchwaliła budżet Miasta na 2014 rok, 
w którym w zadaniach inwestycyjnych rocznych znalazło się zadanie pn. ”Przebudowa 
ul.Lubelskiej - projekt”.  Zgodnie z art.10 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym konieczne jest 
podjęcie tej uchwały.  


